

ข้อมูลแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ พัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงวาวี เพื่อสนับสนุนกิจกรรมพัฒนาแหล่งน้ำขนาดเล็ก
 ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวน ๒๕๕,๐๕๕ บาท (สองแสนห้าหมื่นห้าพันห้าสิบบาทถ้วน)
 ๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่๒๐..... มีนาคม ๒๕๖๐
เป็นเงิน ๒๕๕,๐๕๕ บาท ดังนี้
 - จัดสร้างถังพักน้ำขนาด กว้าง ๖ เมตร ยาว ๖ เมตร สูง ๒ เมตร จำนวน ๑ ถัง ที่บ้านปางซาง ตำบลลาวี อำเภอมะสรวาย จังหวัดเชียงราย
 - จัดสร้างถังพักน้ำขนาด กว้าง ๖ เมตร ยาว ๖ เมตร สูง ๒ เมตร จำนวน ๑ ถัง และฝายคอนกรีตเสริมเหล็กชน กว้าง ๓ เมตร สูง ๘๐ เซนติเมตร จำนวน ๑ จุด ที่บ้านปางตันผึ่ง ตำบลแม่พริก อำเภอมะสรวาย จังหวัด เชียงราย
 ๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาที่สืบได้จากท้องตลาด ๓ ราย โดยใช้ราคารายที่เสนอราคาต่ำสุด
 - ๔.๑ ร้านวานิชบล็อสด ๓๓/๑ หมู่ ๗ ต. แม่สรวาย อ. แม่สรวาย จ. เชียงราย
 - ๔.๒ ร้านสันโค้งวัสดุ ๓๒ หมู่ ๑๗ ต. ป่าแดด อ. แม่สรวาย จ. เชียงราย
 - ๔.๓ ร้านอนุชาก่อสร้าง ๒๘๒ หมู่ ๑ ต. แม่พริก อ. แม่สรวาย จ. เชียงราย
 ๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ นายพนม ชมสวัสดิ์ นักวิชาการ
-

ตารางซื้อวัสดุก่อสร้างครั้งนี้

15/3/2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา ครั้งหลังสุด	เลขที่ PO	ร้านวานิชบล็อค		ร้านสันโค้งวัสดุ		ร้านอนุชาก่อสร้าง	
						ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (50 กก./ถุง)	316	ถุง	150	6003-00007	135.00	42,660.00	135.00	42,660.00	140.00	44,240.00
2	ทรายหยาบ	29	ลบ.ม.	1,000	6003-00007	625.00	18,125.00	680.00	19,720.00	670.00	19,430.00
3	หินย่อย 3/4	50.5	ลบ.ม.	1,000	6003-00007	1,170.00	59,085.00	1,400.00	70,700.00	1,330.00	67,165.00
4	งานไม้แบบ	230	ท่อน	ยังไม่เคยซื้อ	-	150.00	34,500.00	230.00	52,900.00	230.00	52,900.00
5	เหล็กเส้น RB 9 มม.	34	เส้น	150	6003-00007	109.00	3,706.00	118.00	4,012.00	119.00	4,046.00
6	เหล็กเส้น DB 12 มม.	479	เส้น	190	5904-00032	182.00	87,178.00	188.00	90,052.00	240.00	114,960.00
7	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 (ขดละ 3 กก.)	30	ขด	60	6003-00007	100.00	3,000.00	100.00	3,000.00	100.00	3,000.00
8	ตะปูตอกไม้	69	กก.	60	6003-00007	40.00	2,760.00	60.00	4,140.00	50.00	3,450.00
9	น้ำยากันซึม ผสมคอนกรีต	14	แกลลอน	160	6003-00007	80.00	1,120.00	90.00	1,260.00	80.00	1,120.00
10	ชุดหัวจ่ายน้ำทองเหลือง 3" พร้อมอุปกรณ์เชื่อมต่อ	2	ชุด	ยังไม่เคยซื้อ	-	1,100.00	2,200.00	1,580.00	3,160.00	1,590.00	3,180.00
11	ท่อ PVC ขนาด 3"	2	ท่อน	350	5908-00433	360.50	721.00	395.00	790.00	398.00	796.00
							255,055.00		292,394.00		314,287.00

รวมราคาซื้อในครั้งนี้

255,055.00

การซื้อวัสดุก่อสร้างในครั้งนี กลุ่มงานพัสดุได้ตรวจสอบแล้วมีผู้เสนอราคา 3 ราย คือ ร้านวานิชบล็อค ร้านสันโค้งวัสดุ และร้านอนุชาก่อสร้าง โดยกลุ่มงานพัสดุได้เปรียบเทียบราคาทั้ง 3 รายแล้ว ปรากฏว่า ร้านวานิชบล็อค เป็นผู้เสนอราคาค่าสุด เป็นเงินจำนวน 255,055 บาท โดยกลุ่มงานพัสดุได้ต่อรองราคาให้ลดลง ซึ่งร้านวานิชบล็อคได้ลดราคาให้ จำนวน 8,606 บาท คงเหลือราคาที่เสนอจำนวน 246,449 บาท

ร้านวานิชบล็อค จำนวนเงิน 246,449 บาท